
UCHWAŁA Nr XIII/105199 
Rady Gminy w Gronowie Elbl ąskim 

z dnia 21 grudnia 1999 roku 

w sprawie okre ślenia wysoko ści stawek podatku od nieruchomo ści i zwohrie ń  
od podatku na rok 2000 

Na podstawie art. 5 ust. 1 oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i op łatach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 ze zni łanami) uchwala 
się , co następuje: 

* 1. 

Ustała się  następujące stawki podatku od nieruchomo ści: 
1. Od budynków mieszkalnych lub ich części - 0,37 zł  od 1 m2  powierzchni 

użytkowej. 
2. Od budynków lub ich części związanych z działalnością  gospodarczą  inną  

niż  rolnicza lub le śna, z wyjątkiem budynków lub ich części przydzielonych 
na potrzeby bytowe osób zajmuj ących lokale mieszkalne oraz od części 
budynków mieszkalnych zaj ętych na prowadzenie dzia łalności gospodarczej 
- 12,93 zł  od I m2  powierzchni użytkowej. 

3. Od budynków lub ich części zaj ętych na prowadzenie dzia łalności 
gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materia łem siewnym 
- 6,00 zł  od 1 m2  powierzchni użytkowej. 

4. Od szop drewnianych - 2,60 zł  od 1m2 powierzchni użytkowej. 
5. Od pozostałych budynków lub ich części - 4,32 zł  od 1 m2  powierzchni 

użytkowej. 
6. Od budowli —2% ich warto ści określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt  oraz 

ust. 4-6. 
7. Od gruntów związanych z działalnością  gospodarczą  iriną  niż  działalność  

rolnicza lub leśna, zwyjątkiem związanych z budynkami mieszkalnymi - 
0,45 zł  od I m2  powierzchni. 

8. Od gruntów: 
1/ będących użytkami rolnymi nie wchodzącymi w skład gospodarstw 
rolnych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o 
podatku rolnym, wykorzystywanych na cele rolnicze - 0,04 z ł  od I m2  
powierzchni, 
2/ pod jeziorami, zaj ętych za zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni 
wodnych - 2,52 zł  od 1 ha powierzchni, 
3/ pozostałych - 0,07 zł  od 1 m2  powierzchni. 



2 

*2. 

I. Zwalnia się  z podatku od nieruchomo ści budynki lub ich części: 
1) jednostek i zakładów budżetowych działających w zakresie: o światy, 

bibliotekarstwa, pożarnictwa, ochrony zdrowia, ochrony ładu, porządku i 
bezpieczeństwa publicznego, kultury i sportu, z wyj ątkiem 
wykorzystywanych do prowadzenia dzia łalności gospodarczej innej niż  
działalność  rolnicza lub leśna, 

2) wybudowane na terenie nowych budów oraz budowle, je żeli są  
wykorzystywane na potrzeby tych budów przez okres realizacji budowy 
do momentu jej zakończenia, 

3) stanowiące własność  komunalną  gminy z wyjątkiem wykorzystywanych 
do prowadzenia dzia łalności gospodarczej. 

2. Zwalnia się  z podatku od nieruchomo ści powierzchnię  gruntów 
związanych z budynkami lub ich częściami, o których mowa w ust. 1 pkt. 
I i 3, z wyjątkiem gruntów zaj ętych pod działalność  gospodarczą. 

* 3 . 

Traci moc uchwała Nr V/23/1998 Rady Gminy w Gronowie Elbląskim z dnia 
23 grudnia 1998 roku w sprawie okre ślenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości i zwolnień  od podatku na rok 1999. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem J stycznia 2000 roku i podlega og łoszeniu. 

PRZEWO ZĄĆY 

	

RADY 	N  

	

Ryszard 	Ow8kj 


